SauICG Dt protocolo EARSUIU IS-SI-ROO! !0!í5 083169 2/2

â/m(M(a. Q/ííamíci^ia/cia '̂ álo/ncía de (^^o- ^Íoíjfue ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1097/2021

sawss

São Roque, 14 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

x

có

Jcn
°co

n
C\j 00
OCL
CM CO

5 o
^ O)

e'8

20 E
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de ESo

Vossa Excelência no sentido de que, junto ao setor competente, verifique se é g 2
possível realizar a remoção do poste localizado na Rua Sebastião Martins

Viliaça, especificamente defronte o número 177 da via e, em caso

positivo, providencie-a.
âs
Z S
< E

O poste está posicionado numa entrada de
'^p

garagem, prejudicando o acesso de seu usuário à mesma. A colocação do E =
^ o

mesmo proximo a quina mais externa do portão também prejudica os pedestres § §
- CO

que utilizam as calçadas, especialmente eventuais cadeirantes, tendo em vista

o comprometimento das condições de acessibilidade. Além disso, o i|
•§ -Q
Se
2=0

•o o

transformador encontra-se com acúmulo de detritos, que constituíram uma

massa não identificada que pode vir a despencar do poste e atingir veículos ou 11
pedestres. Todas as justificativas elencadas podem ser verificadas nas

Na certeza de que dispensará especial atenção a

ç 55

cc ®

imagens anexas. 1|
.2" o

o=:

"êê"
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^^

«O

elevada estima e de distinta consideração. S§
O CTJ

O g
!•§,

Atenciosamente, go
"D O

O

CO 0
LU-

OROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR14/05/2021 -15:08 5477/2021/AO

CO
CL

K
)

L
f

Ê

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

SI
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
14

/0
5/

20
21

17
:3

0:
42

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

U
3P

8-
A

6C
33

-S
4T

8-
H

4Z
7

S 3 Q
)

—
1

0
)

C
/)

CO
g

0)
1

o
0

o

^
c

E
9

<=•
45

(D
P

1
tQ

>
<

Q
)

m I 3

3 •D O

O 0
) 3 Q
)

Q
)

C
/)

Q
)

O -
1 O Q C (D ê) S 3 Q
)

Q
)

C
O

Q
)

O —
1

O Q C (D (
n D b o < b
-

7
3

c O
)

C
O

Q
)i

O

s
Q

)
T

I
C

P
oo

0
0

c
n

o
C

O
^

I

o
5

r
->

J
Q

-
C

O
•

Õ
^

O
^

o
"•3 CD

>
I O m "O 0
0

C
O

C
O 1

X

r
o

C
O I O Q
) X
*

Q
)

"
U

O C
O

C
O

c
»

0 1 o m T
3

0
0

C
O

0 1 C
O

•-
sl

o

^^ã/ma/ya^ Q/íít(m€<}í^ia/cia^ (^cf/í^ú^líoa c/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

X

CÒ

gs
^ CD

ouoò
OQ-
OJ CO
Í?5Z)
5 o
^ O)

E'8

° <0

"iCD^

CO —^ CD
CO tB
y: CD

> §

< EUJ g
^ o

Q-§
lil 3

g|
O í§

pC- co
<D ü

11
.2^0
•o ü

o £

p
S o

«SCD iS

râã
•§>g
p
CD-C
a<u
•o CO

-Q) O

O ^

® 2

i|
go

CO 0
LU^tr

(O
a

'L

1

fÂ

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

SI
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
14

/0
5/

20
21

17
:3

0:
42

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ti
tt

p:
//

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

U
3P

8-
A

6G
3-

S
4T

8-
H

4Z
7

CX
>

C
7I

^^ã/ma/y^ cia. (^^i/)dá'tí<xz^ de ^Ixx^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

X

CÒ

gs
(Ncb
OQ-
W CO

5 o
TJ- O)

TD

£'8

B 0)

CD O

S)--

ESis
X o

$ c

m (O
<
qS
z S

E

-3 O

Q-ê
LU 3

8|
o ca

P
0 o

.11
•o o

o £

çS

CO 5

.ç I
5>o

ro-c
Q. 05

-8i
'0 ü

O ^

8o
TJ O

0

' C
O
CJ

2
(5

Ql

Q/^ímwcí^ia/ (^^//Mátíca^ de ^to^f^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/n/lF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

X

t

<£>

W cò
OQ.
CN CO
ÍÍ5Z)

Tf O)

5 ^

2 ©

"iCD O

C0--pj o
CO (O
y; o

il
W (O

< £üj g
^ Ü

Q-S
CC m
LU 3

g|
O c8

P£ co0) o

.2^0
•o o

o É
íO u

m ©

o> o

•o:g

00-=
'5.0)

S
'0) o
o ©

g.E

85
"O o

0.±

' i=
o
Ü

£
íO

Q_